



## Koen Dekker

---

### Woonplaats

De Rijp

### Telefoonnummer

+31 6 47126884

### Email

kvdekker@hotmail.nl

### Vaardigheden

- Oplossinggericht denken
- Computervaardig
- Klantgericht denken

### Talen

Nederlands - Moedertaal

Engels - Goed

Mijn naam is Koen Dekker en ik ben een gedreven student Communication and Multimedia Design uit Purmerend. Ik heb mijn diploma behaald als MBO Meubel/interieurbouwer, waarbij ik meubels ontwierp en maakte. Inmiddels doe ik de opleiding HBO Communication and Multimedia Design aan de Hogeschool van Amsterdam en zit ik in mijn derde leerjaar.

Mijn passie ligt voornamelijk bij Digital Design, waarbij ik mij focus op 3D-modeling. Ik heb onder andere ervaring met Photoshop, Illustrator, InDesign, Web development, videobewerking en Unity.

### Opleidingen

Communication and Multimedia Design  
*Hogeschool van Amsterdam*  
(augustus 2021 - Heden)

Ondernemend Meubel-interieur bouwer  
*Hout- en Meubileringscollege te Amsterdam*  
(augustus 2016 - juli 2020 ~ Diploma behaald)

### Ervaring

DEKRA Claims and Expertise B.V. Alkmaar  
*Administratief medewerker*  
mei 2023 - Heden

Cubefields  
*Stagiair visual/interaction designer*  
februari 2023 - mei 2023 (4 maanden)

PLUS Graft De Rijp  
*Medewerker supermarkt*  
oktober 2018 - mei 2023 (4 jaar 8 maanden)

Albert Heijn XL Purmerend  
*Medewerker supermarkt*  
augustus 2016 - juli 2018 (2 jaar)

Vomar Voordeelmarkt B.V.  
*Medewerker supermarkt*  
juli 2015 - augustus 2016 (1 jaar 2 maanden)

Kijk voor mijn portfolio op [purrixel.com](https://purrixel.com)